2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 мая 2017 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 219-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 13.03.2015 № 102-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 5 Порядка организации и осуществления регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 13.03.2015 № 102-П «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия
и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ульяновской области», изменение, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:
«Должностные лица при проведении плановой проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей обязаны использовать проверочный лист (список контрольных вопросов).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								А.А.Смекалин
0405ар1